f  Johannes episcopus in hoc libello subscripsit.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Oglerius uenlus. Bo
nus uasallus de odone. Vgo iudex. Guilielmus lusius. laudauerunl 
hoc exemplum eam uim el auclorilalem oblinere, sicut exemplar 
ad quod hoc scriptum fuit. Hanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
isii erant scripti in diuersis earlulis inuelerali penilusque destructi. 
Sei ul ne horum amissione iura curie perderenlur. singulariter 
cuique libellum obtinenti illum peliuere. Is igitur consulibus dalis. 
libellum ostensum suum fuisse quisque fuil professus. Quibus dili
genter audilis. nil hic auctum uel diminulum fuisse cognouerunl.

Millesimo cxliiii mense ienuarii indicione vi.

DE EODE.VI.

Cvm Cum Peto defensoribus sacro sancle Januensis ecclesie, ubi 

preesl domnus landulfus episcopus. Vii nobis iohannes el Ihomas 
famuli Sancti Syri in una medielale una cum uxore et filiis. Bene

dicto famulo Sancti Syri cum uxore et filiis in alia medielale. cl 
si unus ex nobis sine herede mortuus fuerit unus alterius succedal. 
Tilulo condicionis locare nobis iubealis pelimus aqua ductu cum 

molendino in fossato sancti michaelis prope ciuilalein Janue. ubi 
dicilur molinello, el habeamus polesialem in suprascriplo fosado
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molendino hedificare cum aqua duclu suo. ubicumque inuenla fue
rinl. ubi nobis hedificalum esl. el non habeamus polesialem uenun
dare nec alienare nisi in famuli Sancii Syri doinnicali. Ila lamen 
ul inferamus uobis uel successoribus ueslris exinde pensionem per
unumquemque annum denar...........(lacuna). Spondimus in dei
nomine alque promillimus in suprascriplo aqua duclu hedificare 
molendino, el pensionem ecclesie ueslre uobis uel succcssoribus ue
slris per unumquemque annum inferre. Quod si minime fecerimus 
de quo superius repromillimus. lune liceal uos uel successoribus 
ueslris in suprascriplo molendino inlroire. el cui uoluerilis dare in 
ueslra sil poleslale. Posi obilum nos Irum uel filiis noslris in ius el 
dominium sancle ecclesie ueslre reuerlalur cuius esl proprielas. 
Vnde si placel hec pelicio noslra el hunc libellum scriptum el ma
nibus ueslris firmalum nobis contradere iubealis. el alium simile a 
nobis facium uel a testibus roboratum uobis pro munimine sancle 
ecclesie ueslre tradimus conseruandum. Facio petitorio mense iunio. 
Indicione vim O.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Wilielmus lusius. 
Vgo iudex. Oglerius uenlus. Bonus uasallus de odone, laudauerunl 
hoc exemplum eam uim el auclorilalem obtinere, sicut exemplar 
ad quod hoc scriptum fuil. Hanc laudem ideo fecerunl quia libelli 
isli erani scripli in diuersis earlulis inuelerali penilusque deslrucli. 
Sei ut ne horum amissione iura curie perderenlur. singulariter